
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Lima, Peru 

7. 4. – 10. 4. 2025 

 

 

Podnikatelská mise ve 
vodohospodářství do Peru  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Podnikatelská mise ve vodohospodářství do Peru 
7. 4. – 10. 4. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Peru pořádá obchodní misi dodavatelů 

technologických zařízení určených pro vodohospodářství.  

Ačkoli je Peru bohaté na vodní zdroje, tyto jsou nerovnoměrně 

rozloženy. Nacházejí se zejména v Amazonii, zatímco téměř dvě třetiny 

obyvatelstva žije při pobřeží. Právě pobřežní oblasti čelí v posledních 

letech suchu a nedostatku vody. Klimatické změny, fenomén El Niño, 

který s sebou přináší změny srážkových vzorců, odlesňování a 

nadměrné využívání vodních zdrojů tyto problémy dále prohlubují. Sucho 

pak ovlivňuje zejména zemědělství, produkci elektrické energie a přístup 

k pitné vodě místního obyvatelstva. 

V Limě funguje několik čističek odpadních vod a úpraven pitné vody, 

které zajišťují přístup k pitné vodě pro obyvatele města. V hlavním městě 

žije celá třetina peruánské populace, tj. přes 11 milionů obyvatel, a 

město se dále překotně rozrůstá. Největší úpravna pitné vody La Atarjea 

s průtokem vody 10 m³/sekundu se řadí k největších zařízení na světě. 

Čističky odpadních vod La Chira s průtokem 6,3 m³/sekundu a Taboada 

s protokem 14 m³/sekundu zpracovájí 80 % odpadních vod metropolitní 

oblasti Lima a Callao. Modernizace a zlepšení procesů úpravy pitné vody 

a čištění odpadních vod jsou klíčové pro zajištění kvality a dostupnosti 

pitné vody při stále se zvyšující poptávce. 

I další oblasti mimo hlavní město jsou z hlediska vodohospodářství 

zajímavé. Agentura na podporu soukromých investic (PROINVERSIÓN) 

má v plánu do roku 2026 podpořit 13 projektů v oblasti vodohospodářství 

v hodnotě téměř 1,6 miliardy USD. Jedná se například o projekty čističek 

odpadních vod v Trujillo, Cuzcu, Cajamarce a Huancayo nebo o projekty 

na odsolování mořské vody v Ilo, Lambayeque, Paita a Talara. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— prezentace českých společností působících v oblasti vodohospodářství před potenciálními 

partnery pro vstup na peruánský trh 

— jednání s významnými firmami v oboru vodohospodářství v Peru 

— jednání s potenciálními obchodními zástupci a distributory pro peruánský trh 

— získání informací o připravovaných projektech a možnost zapojení se do nich 



Podnikatelská mise ve vodohospodářství do Peru 
7. 4. – 10. 4. 2025 

 

 

Oborové zaměření mise: 

— Vodohospodářství 

— Odpadové hospodářství 

— Životní prostředí a ekologie 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— organizaci mise a jednání s jednotlivými místními subjekty 

— zajištění přesunů pro účastníky mise na jednotlivá jednání v Limě a okolí 

— asistenční služby v průběhu mise 

— tisk propagačního katalogu s profily účastníků mise 

 

Profily firem k navštívení 

Program mise přizpůsobíme přímo potřebám přihlášených účastníků. K jednacímu stolu přizveme 

zástupce společností EPS GRAU S.A., EPSEL S.A., SEDAPAL, AGUA TUMBES a SEDALIB S.A,., 

které spravují 63 % všech ČOV v Peru, a představitele Agentury pro podporu soukromých investic 

(PROINVERSIÓN), jež připravuje 13 projektů ve vodohospodářství v hodnotě téměř 1,6 miliardy USD. 

Setkat se budete moci také s dalšími potenciálními obchodními partnery a distributory.  

 

Na požádání zorganizujeme i schůzky s dodavateli technologií pro průmyslové využití v těžebním, 

textilním a potravinářském sektoru či v akvakultuře. 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Cena při účasti jedné osoby: 30 000 Kč bez DPH 

— Cena při účasti dvou osob: 35 000 Kč bez DPH 

 

Cena nezahrnuje: dopravu z ČR do Peru a zpět, ubytování v místě (cca 2 500 Kč/noc). 

 

 



Podnikatelská mise ve vodohospodářství do Peru 
7. 4. – 10. 4. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 14. 2. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 28. 2. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 28. 2. 2025 

 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 14. 2. 2025. 

 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Martin Rossbach  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 571 

mob.: +420 602 513 120 

e-mail: 

martin.rossbach@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Petra Balladares  

CzechTrade Peru 

 
Baltazar la Torre 398, San Isidro, Lima, Peru 

 

mob: +51 947 761 119 

e-mail: petra.balladares@czechtrade.cz 

 



Podnikatelská mise ve vodohospodářství do Peru 
7. 4. – 10. 4. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast jedné osoby (30 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast dvou osob (35 000 Kč bez DPH) 

  

     
Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

martin.rossbach@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


